



URZĄD STATYSTYCZNY w GDAŃSKU

80-434 GDAŃSK, ul. Danusi 4

Tel. (58) 768 31 30, fax (58) 768 32 70, e-mail: SekretariatUSGDK@stat.gov.pl

Znak: GDK-WG.2720.11.2017

Gdańsk, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku z zapytaniem oferentów dotyczącym zapytania ofertowego na „Dostawę artykułów biurowych, papieru i wyrobów z papieru oraz kopert z nadrukiem dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku” w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: czy w części I załącznik nr 2A w pozycji 63 oraz 64 Zamawiającemu chodzi o opakowania czy też sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycjach o numerach 63 i 64 w Załączniku 2a należy podać ceny opakowań zbiorczych holderów (50 szt./opak.), jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany do formularza cenowego – Załącznik 2a w pozycjach o numerach 63 i 64 i zmienia jednostkę miary na opakowania.

Pytanie 2: dot. części I załącznik nr 2A pozycji 27 oraz 28. Zamawiający w tych pozycjach żąda markerów permanentnych olejowych o średniej grubości 2,2-2,8 ze ściętą końcówką. Markery olejowe ze ściętą końcówką występują w grubościach od 4,8 -10 mm. Proszę o poprawienie specyfikacji, lub podanie o jaki konkretnie marker olejny chodzi, gdyż według mojej wiedzy taki nie występuje.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmiany do formularza cenowego – Załącznik 2a w pozycjach o numerach w pozycjach o numerach 27 i 28:

27- marker permanentny olejowy, czarny średniej grubości 2,2 - 2,8 mm, okrągła końcówka,

28 - marker permanentny olejowy, biały średniej grubości 2,2 - 2,8 mm, okrągła końcówka.

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO


Jerzy Auksztol